REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/05/2024

ESTADO No. 056

Radicacién

76520400300720070033400

76520400300720200018600

76520400300720200026200

76520400300720210004600

76520400300720210020400

76520400300720220009800

76520400300720220032000

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo mixto

Ejecutivo singular

Demandante

MARIA GRACIELA ORTEGA
MELO

JORGE CAMILO BURBANO

JUAN CARLOS VELASCO
MOSQUERA

COOPERATIVA
MULTIACTIVA DE SERVICIOS
FINANCIEROS Y JURIDICOS
COOPERATIVA
COFIJURIDICO

FELIX ANTONIO SENDOYA
MORENO

BANCO DE BOGOTA

GERMAN LUJAN

Demandado

STELLA JIMENEZ
VELASQUEZ

CENTRAL NACIONAL DE
PROVIVIENDA

APD. FABIAN VARGAS
CONCHA

APD. NHORA PATRICIA
PEREZ BOHORQUEZ

APDO GUILLERMO
GONZALEZ MORENO

RAUL ORTEGON AMADOR

MAURICIO VALENCIA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Auto informesele a la abogada
que es carga de la parte interesada realizar tramite
siguiente y otros.

Auto de Tramite OBS. Auto glosa sin consideracion el
avaluo catastral del inmueble con matricula No.378-
184405 y otro.

Auto de Tramite OBS. Auto comisiona al sefior alcalde
con facultades para subcomisionar a quien se le
enviara el respectivo Despacho Comisorio.

Auto de Tramite OBS. Auto requiere pagador.

Auto de Tramite OBS. Auto tiene por notificada por
conducta concluyente a la demandada y decreta
embargo y secuestro de los remanentes.

Auto de Tramite OBS. Auto oficiese a la nueva E.P.S,
a fin de que se sirva porceder de conformidad y tiene
en cuenta solicitud de embargo.

Auto aprueba liquidacion OBS. Auto aproba la
liquidacion del credito, no accede a la peticion hecha
por el abogado y decreta embargo.

Fecha

Registro

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/05/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario



