REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/05/2024

ESTADO No. 056

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720070033400	Ejecutivo singular	MARIA GRACIELA ORTEGA MELO	STELLA JIMENEZ VELASQUEZ	Auto de Trámite OBS. Auto informesele a la abogada que es carga de la parte interesada realizar tramite siguiente y otros.	07/05/2024		1
76520400300720200018600	Ejecutivo singular	JORGE CAMILO BURBANO	CENTRAL NACIONAL DE PROVIVIENDA	Auto de Trámite OBS. Auto glosa sin consideracion el avaluo catastral del inmueble con matricula No.378-184405 y otro.	07/05/2024		1
76520400300720200026200	Ejecutivo singular	JUAN CARLOS VELASCO MOSQUERA	APD. FABIÁN VARGAS CONCHA	Auto de Trámite OBS. Auto comisiona al señor alcalde con facultades para subcomisionar a quien se le enviara el respectivo Despacho Comisorio.	07/05/2024		1
76520400300720210004600	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS FINANCIEROS Y JURIDICOS COOPERATIVA COFIJURIDICO	APD. NHORA PATRICIA PÉREZ BOHÓRQUEZ	Auto de Trámite OBS. Auto requiere pagador.	07/05/2024		1
76520400300720210020400	Ejecutivo singular	FELIX ANTONIO SENDOYA MORENO	APDO GUILLERMO GONZALEZ MORENO	Auto de Trámite OBS. Auto tiene por notificada por conducta concluyente a la demandada y decreta embargo y secuestro de los remanentes.	07/05/2024		1
76520400300720220009800	Ejecutivo mixto	BANCO DE BOGOTA	RAUL ORTEGON AMADOR	Auto de Trámite OBS. Auto oficiese a la nueva E.P.S, a fin de que se sirva porceder de conformidad y tiene en cuenta solicitud de embargo.	07/05/2024		1
76520400300720220032000	Ejecutivo singular	GERMAN LUJAN	MAURICIO VALENCIA	Auto aprueba liquidación OBS. Auto aproba la liquidacion del credito, no accede a la peticion hecha por el abogado y decreta embargo.	07/05/2024		1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/05/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PEÑA

Secretario